
 

 
  

IIS EUGANEO – ESTE (PD) – A.S. 2023-2024 PAG. 1/3 
 

 

All’attenzione  
del Personale Docente 

delle Famiglie 

delle studentesse e degli studenti 
delle Segreterie, 

Al DSGA – Al RSPP 

Al RE - All’Albo – In AT 
 
Este, li 18 NOVEMBRE 2023 
CD n. 137 
Prot. n. 11517/I-1 del 18.11.2023 

 PUBBLICAZIONE NEL REGISTRO ELETTRONICO 

 PUBBLICAZIONE ALL’ALBO ISTITUZIONALE 

 
 

DECRETO n. 623 del 12.11.2023 
 
 

OGGETTO: TRASMISSIONE DECRETO DI NOMINA COMPONENTI DEL SEGGIO 
ELETTORALE PER L’ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO – TRIENNIO 
SCOLASTICO 2023/2026. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il decreto del Dirigente scolastico prot. n. 11036/I-01 del 04.11.2023, con il quale sono state 
indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di istituto – triennio scolastico 2023-2026 – nei giorni 26 
e 27 novembre 2023; 
VISTI gli art. n.33 e n.34 dell’O.M. n. 215/1991; 
VISTA la Nota prot. AOODGOSV n. 29795 dell’11.09.2023  e successiva Nota USRV n. 25431 del 
05.10.2023; 
VISTE le liste elettorali dei candidati presentate; 
ACCERTATA la regolarità da parte della Commissione Elettorale delle liste presentate per l’elezione del 
rinnovo di tutte le componenti nel Consiglio d’Istituto; 
PRESO ATTO della individuazione dei componenti del seggio effettuata dalla Commissione elettorale 
nella seduta del 08.11.2023 e della disponibilità espressa dai componenti individuati; 



 

 
  

IIS EUGANEO – ESTE (PD) – A.S. 2023-2024 PAG. 2/3 
 

DECRETA 
 
1. di nominare, quali componenti del seggio elettorale n. 1 istituito presso la sede centrale in via 
Borgofuro n. 6, Este (PD), i seguenti elettori appartenenti alle categorie da rappresentare:  
 

SEGGIO n. 1 

COGNOME NOME COMPONENTE RUOLO 

Farina Giuseppe Docente presidente 

Chemello Lorenzo Docente segretario/scrutatore 

Docente supplente: Giorgio Gentile. 
IL SEGGIO 1 presso il Plesso “Centrale” in via Borgofuro n. 6 Este (PD) – aula n. 2 piano terra – sarà 
aperto: 

✓ DOMENICA 26.11.2023 dalle ore 08:00 alle ore 12:00 
✓ LUNEDÌ 27.11.2023 dalle ore 08:00 alle ore 13:30. 

 
2. di nominare, quali componenti del seggio elettorale n. 2 i seguenti elettori appartenenti alle 
categorie da rappresentare:  
 

SEGGIO n. 2 

COGNOME NOME COMPONENTE RUOLO 

Guzzon Laura Docente presidente 

Bressan Catia ATA segretario/scrutatore 

IL SEGGIO 2 presso il Plesso “Duca” in via Stazie Bragadine n. 2 Este (PD) – ingresso, postazione 
accoglienza/portineria – sarà aperto: 

✓ LUNEDÌ 27.11.2023 dalle ore 08:00 alle ore 13:30. 
 
3. di nominare, quali componenti del seggio elettorale n. 3 i seguenti elettori appartenenti alle 
categorie da rappresentare:  
 

SEGGIO n. 3 

COGNOME NOME COMPONENTE RUOLO 

Vigato Claudia Docente presidente 

Puggina Nicola Docente segretario/scrutatore 

IL SEGGIO 3 presso il Plesso “Fermi”, in via Restara n. 2 Este (PD) – aula n. 17 piano terra – sarà aperto: 
✓ LUNEDÌ 27.11.2023 dalle ore 08:00 alle ore 13:30. 

 
4. di dare atto:  

a. che i predetti seggi sono immediatamente insediati per le operazioni preliminari e restano in carica 
fino al termine degli adempimenti di competenza previsti dall’OM n. 215/1991;  



 

 
  

IIS EUGANEO – ESTE (PD) – A.S. 2023-2024 PAG. 3/3 
 

b. che le funzioni espletate non comportano alcun diritto a specifico trattamento economico; che il 
riposo festivo non goduto è compensato con l'esonero dal servizio in un giorno feriale nell'ambito 
della settimana immediatamente successiva;  

 
5. di dare atto altresì che il presente provvedimento viene pubblicato, con valore di formale notifica per 
gli interessati, nelle sezioni del Sito web della scuola, Albo on line e "Amministrazione trasparente". 
 

Ringraziando per la collaborazione,  
si porgono Cordiali Saluti. 

 
 

 

 
La Commissione Elettorale Il Dirigente scolastico 

 F.to Prof.  Roberto Zanrè 


